Curitiba, 22 de Julho de 2020 - Edição nº 2782
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Atos da Presidência
IDMATERIA1671953IDMATERIA

AUTORIZAÇÃO da contratação da empresa FRAVAN CONSTRUÇÕES
CIVIS EIRELI, para a execução dos serviços de reparos e

melhorias do prédio do Fórum da Comarca de Siqueira Campos.

DESPACHO Nº 1023/2020 - DEA

Protocolo nº 0097045-64.2019.8.16.6000
Tendo em vista o contido no presente protocolado, notadamente no Parecer DEA-DE
5319421 da Divisão de Engenharia e do Parecer da DEA-AJ 5356801 da Consultoria
Jurídica do Departamento de Engenharia e Arquitetura, bem como diante do exposto
pelo Diretor daquele Departamento na Cota 5358177:
I - AUTORIZO a contratação da empresa FRAVAN CONSTRUÇÕES CIVIS EIRELI,
para a execução dos serviços de reparos e melhorias do prédio do Fórum da
Comarca de Siqueira Campos, constante da planilha 5329416, no valor de R$
6.057,34 (seis mil, cinquenta e sete reais e trinta e quatro centavos) de acordo com
os valores unitários registrados na Ata de Registro de Preços nº 20/2020, e prazo de
execução de 45 (quarenta e cinco) dias;
II - Ao Departamento Econômico e Financeiro - DEF para emissão da Nota de
Empenho;
III - À Consultoria Jurídica do Departamento de Engenharia e Arquitetura para as
demais providências;
IV - Publique-se.
Curitiba, 20 de julho de 2020.

DES. ADALBERTO JORGE XISTO PEREIRA
Presidente do Tribunal de Justiça

- 2 -

https://sei.tjpr.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=5875731&id_procedimento_atual=4997361&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=11404&infra_hash=455cd72db333ef39c553a4ae4cc5c2e6b1bc5ef4f74a8026291169066d3e69c8
https://sei.tjpr.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=5917701&id_procedimento_atual=4997361&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=11404&infra_hash=4b4daa1ee3d4959b1a1e140ed8a3926465e3d181a0fc1fc39ee59525774b7aae
https://sei.tjpr.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=5919226&id_procedimento_atual=4997361&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=11404&infra_hash=817463896de62d82bad9a6b312c2bb415fc63f7b2caff6746d01fe503dbd8950
https://sei.tjpr.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=5887178&id_procedimento_atual=4997361&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=11404&infra_hash=1d9a90f4aced1658ca340a022c65724f7620822e9f0e1d6c9f10604e11a96666

	0/Atos da Presidência